
LJ 1100/3200 C4092A

LBP 800/810/1120 EP-22

LJ 1200/1220/3300/3320/3330/3380 C7115A/X 2,5K/3,5K 140/210

LBP 1210/LBP 3200 EP-25/26/27 3,5K 210

LJ 4000/4100
C4127A/X/C8061

A/X
6K/10K 300/500

LBP 1760 EP-51/52 10K 500

2,5K 140

4K 230

18 LJ Pro M15/28 CF244A 1K 55

LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/3015/3020/3030/3050/3052/3055/

M1005/M1319f
Q2612A

LJ 5000/5100/8100 C4129X/C4182X

LBP 2000/1910/3260/950/ImageClass 4000/ImageRUNNER 3250 EP-65/72

LJ 1160/1320/3390/3392 Q5949A/X 2,5K/6K

LBP 3300/i-SENSYS 3360 708 6K

LJ P2014/P2015/M2727MFP Q7553A/X 3K/7K

i-SENSYS LBP 3310/3370 715 7K

LJ 2410/2420/2430 Q6511A/X 6K/12K

LBP 3460 710 12K

LJ P2035/P2055 CE505A/X 2,3K/6,5K

LBP 6300/6650/MF-5840/5880/5940/5980/411 719/719H 2,1K/6,4K

33 LJ Pro 400 M401/M425 CF280A/X 2,7K/6,9K 135/345

33 LJ P3005/M3027/M3035 Q7551A/X 6,5K/13K 320/640

25 LJ M5025/M5035 Q7570A 15K 750

35 LJ 5200 Q7516A 12K 580

35 LJ Pro M435/M701/M706n CZ192A 12K 580

LJ P3015 CE255A/X 6K/12,5K

LBP 6750dn 724/724H 6K/12,5K

41 LJ Enterprise 700 M712dn/М725 CF214А/X 10К/17,5K 420/730

33/43/52 LJ 4200/4300/4250/4350
Q1338A/Q1339A/

Q5942A/X

12K/18K/10K/ 

20K
550/825/460/920

43-50 LJ Р4014/P4015 CC364A/X 10K/24K 460/1100

50 LJ 9000/9040/M9040/9050/M9050 C8543X 30K 1500

LJ Enterprise M604/M605/M630 CF281A/X 10,5K/25K 400/950

LBP 351/352 039/039H 11K/25K 420/955

43/50/60/52 LJ Enterprise 600 M601/M602/M603/M4555 MFP CE390A/X 10K/24K 460/1100

55 LJ Enterprise 800 M806/M829 CF325X 34,5K/40K 1315/1525

52/61/71 LJ  Enterprise M607/M608/M609/M631/M632/M633 CF237A/X/Y 11K/25K/41K 400/1000/1640

16 LJ P1005/P1006/LBP 3010/3100 СВ435A/712 1,5K 65

23 LJ P1505/M1120/M1522/i-SENSYS/LBP 3250 СВ436A/713 2K 80

18 LJ P1102/M1132/M1210/M1212/M1214/M1217/LBP6000/MF 3010 СЕ285A/725 1,6K 75

22
LJ P1566/P1606w/LBP 6200/6230/Laser Shot MF 4410/MF 4430/

MF 4450/MF 4550D/MF 4570DN/MF 4580DN
СЕ278A/726/728 2,1K 80

20 LJ Pro MFP M125/M127/M201/M225/LBP 151 CF283A/X/737 1,5K/2,4K 65/95/105

38 LJ Pro M402/M426/ LBP 212/214/215/MF 426/428/429
CF226A/X/ 

052/052H
3,1K/9K/9,2K 140/410/420

38/43 LJ Pro M506/M527/i-SENSYS LBP312x CF287A/X/041H 9K/18K/10K/20K 410/820/455/910

Примечание:

HB10.5 и HB15.3 - механический тонер для ОЕМ, восстановленных ОЕМ и совместимых картриджей. Обеспечивает 2-3 заправки без замены комплектующих. 

HB12.1 - сферический тонер для ОЕМ и восстановленных ОЕМ картриджей. Обеспечивает 3-4 заправки без замены комплектующих, в совместимых 

картриджах возможен фон.

HB16.1 - сферический для ОЕМ и восстановленных ОЕМ картриджей CF226A/X/ 052/052H. Обеспечивает 3-4 заправки без замены комплектующих.

Для заправки картриджей CF218A/ 230A/ 233A, в которых реализована инновационная технология JetIntelligence и применяется химический

тонер, необходимо использовать специализированный тонер для сервиса БУЛАТ.

FX-10/703/706

130/290

140/330

290/580

105/115/320/330

270/530

140

110/140/250

500

8 2,5К

14

16

17 LJ 1150/1300
Q2624A/Q2613A/

X

20 2K/2,5K/5КFax L100/L120/L140/L160/i-SENSYS 

MF4010/MF4018/MF4120/MF4140/MF4150/MF4270/MF4660/MF4660PL/

MF4690/MF4690PL/LBP2900/3000/MF6550/MF6530/6560PL/6580PL/

MF6540PL

Тонеры для печатающих устройств Нewlett Packard и Canon

Скорость 

печати 

стр/мин

Печатающее устройство Картридж
Ресурс ОЕМ

тыс. копий

 Рекомендо-

ванная 

загрузка, г

HB09.3 HB15.3 HB29.1

 Рекомендо-

ванная 

загрузка, г

16-22

Ресурс ОЕМ 

тыс. копий

50/55/57

Скорость 

печати 

стр/мин

Печатающее устройство Картридж

30-33

40

10K

21

26

28

HB10.5 HB12.1 HB15.3 HB16.1

HB02.1 HB08.1 HB08.2 HB08.4


